
                                                                            

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОЛНА 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25. 03.2025                                                                                                                               № 162                                                                                                                              

              

О внесении изменений в постановление  

 Администрации Кузнечихинского сельского                                                                                                     

поселения от 30.05.2022 № 229 «О создании                                                                 

муниципальной комиссии по обследованию жилых                                                                  

помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных                                                  

домах, в которых проживают инвалиды, в целях потребностей                                                       

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

 

 В связи с кадровыми изменениями и в целях актуализации состава муниципальной 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях потребностей                                                       

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, Администрация 

Кузнечихинского сельского поселения,           

            п о с т а н о в л я е т: 

     1. Внести изменения в постановление Администрации Кузнечихинского сельского 

поселения от 30.05.2022 № 229 «О создании муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий  их доступности для инвалидов» (далее Комиссия): 

 1.1. исключить из состава Комиссии Арсёменко П.Е в связи с расторжением трудового 

договора; 

 1.2.    включить в состав Комиссии Шилова Дениса Евгеньевича, директора МКУ 

«Центр развития ОМС»; 

            1.3. включить в состав Комиссии специалиста Управления градостроительства, 

имущественных и земельных отношений (УГИЗО Администрации ЯМР), по согласованию; 

 1.4. включить в состав Комиссии специалиста Управления труда и социальной 

поддержки населения Администрации ЯМР, по согласованию; 

            1.5.   указать новую должность членов Комиссии: Гурьева Н.А. – генеральный директор 

ООО «Заволжская управляющая компания». 

 2. Разместить на сайте Кузнечихинского сельского поселения ЯМР ЯО утвержденный 

состав Комиссии. 

            3.. Постановление вступает в силу со дня подписания.            

 

И.О. Главы Кузнечихинского 

сельского поселения                                                                              Г.Б. Чистякова 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	КУЗНЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

